[H. 8] Valde^u enim timenda est sententia episcopi,
licet^v iniuste aliquem^w liget, quod tamen summopere
praevidere debet.

Vos autem hortantes monemus omnes, qui
christianitatem suscepistis et a Christo <SG670, p.
163a> vocabulum christianum sumpsistis, ne in aliquo
christianitatem vestram irritam^x faciatis, sed
sponzionem^y, quam^z domino^a in baptismo fecistis,
firmiter teneatis, ne reprobi, sed condigni coram eo
inveniamini.

Bcan4: VIII

P102; BII13: VIII De suscepta communi vita et voto 200

[H. 9] Et quicumque vestram^b communem^c vitam
susceptam habet et vovit^d se nihil proprium habere,
videat, ne pollicitationem^e suam irritam faciat, sed
hoc, quod^f domino est^g pollicitus, fideliter custodiat,
ne damnationem, sed praemium sibi acquirat, quoniam
satius^h i est^j non vovere quam votum, prout^k melius
potest, <VD38, f. 79rb> non perficere^l.

*I83; Bcan4; BII13: Hic dicit^m quod gravius puniantur fideles
quam increduli*

Gravius enim puniuntur, qui votum feceruntⁿ aut 210

189 u am Rande Nota I83 **190** v licet] licet et korr. aus licet SG670 | w te I83; aliquem fehlt SG670; S105; te, interlinear aliquem Bcan4 **195** x am Rande vacuam inanem VD38 **196** y am Rande promissionem VD38 | z qua I83 | a domino in baptismo] in baptismo domino E97 **201** b vestrum Bcan4; P102; BII13 | c communem vitam] communionem ita P9629 **202** d novit V630; I83; VD38; Bcan4; P102; BII13 **203** e pollicitatem V630 **204** f quod korr. aus quo BII13 | g am Rande promisit VD38 **206** h am Rande melius VD38 | i satius est korr. aus satius N442; sa VD38 | j est fehlt VD38 | k interlinear sicut VD38 **207** l am Rande implere VD38 **208** m dici Bcan4 **210** n fecerunt korr. aus fecerint O93

189–191 Valde...debet] Greg. M. hom. in evang. l. 26. no. 6. (1,1556).

193–194 et...sumpsistis] Isid. etymol. VII. 14. no. 1.

205–207 quoniam...perficere] Ecclesiastae V. 4. **210–214** Gravius... opera] conc. Par. a. 829. lib. II. c. 10. tit. aut Ben. III. 387.

189 enim] fehlt CT₃ **190** aliquem] fehlt RC₃; DB₃; AL₅; ID₄; PG₅; 3L₇
191 praevidere] precavere 74T₃; AL₄; PG₄; 3L₆ | debet] debemus 74T₃; AL₄; PG₄; 3L₆ **197** eo] Deo CT₃ **201** vestram] vestrum CT₄; 3L₈; DG₁
202 susceptam] susceptam vitam 3L₈ | vovit] novit PG₆; 3L₈ **204** est...
pollicitus] pollicitus est DG₁ **205** sed...praemium] fehlt PG₆ | sed...sibi]
sibi sed premium DG₁

fidem percepunt et votum non perfecerunt^o aut^p in^q
 malis^r vitam finierunt^s quam illi, <BII13, f. 73vb> qui
 sine voto aut fide mortui sunt et tamen bona egerunt
 opera. Ad^t hoc enim sensum rationabilem^u naturae